

ORIENTERING OM ÅRSREVISIONEN 2013:

Efter indførelse af EGA-handicapsystemet den 2. juli 2012 skal der ved udgangen af 2013 foretages en Årsrevision af hver enkelt medlems handicap for handicapgrupperne 1 – 5 (HCP til og med 36). Årsrevisionen bliver maskinelt foretaget i GolfBox.

Du kan under bjælken ”Scores” i GolfBox se resultatet og en nærmere specifikation af beregningen af din Årsregulering ved at trykke på knappen ”Årsregulering” nederst på siden.

Er du ikke enig i den Årsrevision, der er foretaget af dit handicap, skal du rette henvendelse til Louise på mail louisehald@hotmail.com.

I forbindelse med Årsreguleringen vil der også blive udsendt mail til dig fra GolfBox, tjek derfor om din mail-adresse i GolfBox er korrekt.

Efterfølgende orienteres kort om det samlede resultat af Årsrevisionen for medlemmer med hjemmeklub i Volstrup Golfklub:

	Antal:
I alt medlemmer omfattet af Årsreguleringen	375
Medlemmer med 3 eller færre tællende scores i sæsonen: Har medlemmet ikke mindst 4 tællende scores i løbet af denne sæson, får medlemmet ændret handicap-status fra EGA-handicap til Handicap . Handicappet ændres ikke, men det fastlåses og vil ikke kunne reguleres før medlemmet har indleveret tre tællende scores inden for 6 uger, hvorved handicappet bliver låst op igen og bliver EGA-handicap, og der reguleres for de 3 scores.	114
Medlemmer med 7 eller færre scores i de sidste 2 sæsoner: Har medlemmet ikke mindst 8 tællende scores i løbet af denne sæson, er der ikke grundlag nok for at foretage revision. Mellemmet får ikke revideret sit handicap og handicapstatus EGA-handicap bevares.	17
Medlemmer, der har opnået handicap 36 i sæsonen: Har medlemmet først fået sit EGA-handicap i løbet af denne sæson, er der ikke en komplet sæson som grundlag for en revision. . Mellemmet får ikke revideret sit handicap og handicapstatus EGA-handicap bevares.	49
Medlemmer, der ikke er blevet reguleret: Revisionen har vist, at medlemmets handicap er retvisende	147
Medlemmer, der er blevet reguleret <u>1,0 ned</u>: Revisionen har vist, at medlemmets handicap er for højt	20
Medlemmer, der er blevet reguleret <u>2,0 ned</u>: Revisionen har vist, at medlemmets handicap er for højt	12
Medlemmer, der er blevet reguleret <u>1,0 op</u> (+ stigning over 1,9): Revisionen har vist, at medlemmets handicap er for lavt. Medlemmets handicap er i løbet af sæsonen steget med mere end 1,9.	4
Medlemmer, der er blevet reguleret <u>2,0 op</u> (+ stigning over 1,9): Revisionen har vist, at medlemmets handicap er for lavt. Medlemmets handicap er i løbet af sæsonen steget med mere end 1,9.	3
Medlemmer, der er blevet reguleret <u>1,0 op</u> (+ stigning under 2,0): Revisionen har vist, at medlemmets handicap er for lavt. Medlemmets handicap er i løbet af sæsonen ikke steget med mere end 1,9.	6
Medlemmer, der er blevet reguleret <u>2,0 op</u> (+ stigning under 2,0): Revisionen har vist, at medlemmets handicap er for lavt. Medlemmets handicap er i løbet af sæsonen ikke steget med mere end 1,9.	3
Medlemmer, der er blevet manuelt reguleret: Medlemmer i denne gruppe er blevet manuelt reguleret og falder derfor uden for Årsrevisionen. Medlemmets handicap er i løbet af sæsonen ikke steget med mere end 1,9.	0